que envolva valores inferiores a R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), no caso de outros serviços e compras; 

Considerando o Decreto Federal nº 12.807 de 29 de dezembro de 2025 que dispõe sobre a atualização dos valores 

estabelecidos na Lei nº 14.133, 01 de abril de 2021, para Contratação no Inciso II do Caput do Art. 75 o Valor R$ 

65.492,11 (Sessenta e cinco mil quatrocentos e noventa e dois reais e onze centavos). 

EMPRESA VENCEDORA DOS ITENS LICITADOS: J A Fabem Brinquedos, CNPJ: 

14.485.146/0001-89, Endereço: Rua Adil Nunes Leal, nº 3810, Bairro: Vilage do 

Sol, CEP: 76.964-276, Cacoal/RO. 

Item Código 

TCE 

Und Quant Especificação Valor Unit.